
 
 

 
     Al sito 

Agli atti 
OGGETTO: Avviso interno di selezione docenti e personata A.T.A. per la partecipazione al 
Programma Erasmus + Azione KA1 – Mobilità dello staff della scuola – enti accreditati 

Pubblicazione graduatoria provvisoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che l’I.C. “A. Maiuri” è ente accreditato presso l’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE 
con codice 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045515 

VISTA la convenzione per il programma Erasmus + - Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209734 
– CUP: H64C24000050006 sottoscritta tra l’Agenzia Nazionale Erasmus + Indire e l’I.C. “A. 
Maiuri “ 

VISTO l’Avviso prot. n. 3293 del 29 ottobre 2024 
VISTE le 8 candidature pervenute 
CONSIDERATO che le candidature sono pervenute esclusivamente dal personale Docente a tempo 

Indeterminato della Scuola Secondaria di 1^ grado 
ESAMINATI i C.V. dei partecipanti  

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di cui all’avviso in oggetto  

 

 COGNOME e NOME  PUNTEGGIO 

1 FERRARA CLAUDIA 26 

2 ABBAGNALE MARIA 22 

3 d’ESPOSITO DANIELA 20 

4 RENDINA ANTONIO 16 

5 SABATINO BARBARA 15 

6 COPPOLA SILVIA PINA 13 

7 DI PRISCO ANGELO 12 

8 STAIANO LOREDANA 10 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto da presentare entro 5 (cinque) giorni 
dalla pubblicazione della presente decorsi i quali la graduatoria si intende definitiva. 

Il Dirigente Scolastico  
Maria Rosaria Marulo 




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	CONSIDERATO che l’I.C. “A. Maiuri” è ente accreditato presso l’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE con codice 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045515
	CONSIDERATO che le candidature sono pervenute esclusivamente dal personale Docente a tempo Indeterminato della Scuola Secondaria di 1^ grado
	ESAMINATI i C.V. dei partecipanti
	DISPONE

		2024-11-14T21:00:39+0100
	MARIA ROSARIA MARULO




